
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 

        

     Số: 147 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

 

                     Kỳ Thư, ngày  29 tháng 9 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ điều tra, rà soát, cập nhật danh sách các đối tượng được 

tiêm phòng Covid 19 trên địa xã Kỳ Thư 

      

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp 

dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời 

gian có dịch; 

Xét đề nghị của công chức văn phòng thống kê xã; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập tổ điều tra, rà soát, cập nhật danh sách các đối tượng được 

tiêm phòng Covid 19 trên địa bàn toàn Kỳ Thư xã gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Duy Thành; Phó Chủ tịch UBND xã; Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Văn Lâm; Trạm trưởng trạm y tế; Tổ phó 

3. Ông Võ Xuân Trung; Phó chủ tịch HĐND xã; Thành viên 

4. Ông Nguyễn Mạnh Hoàng; Trưởng công an xã; Thành viên 

5. Ông Nguyễn Ngọc Mưu; Chỉ huy trưởng quân sự xã; Thành viên 

6. Bà Lê Thị Thúy Nga; Chủ tịch Hội ND xã; Thành viên 

7. Bà Trần Thị Thùy Dung; Chủ tịch hội LHPN xã; Thành viên 

7. Bà Lê Thị Hương; Công chức văn phòng thống kế xã ; Thành viên 

8. Ông Phạm Đình Dực; Chủ tịch hội CCB xã; Thành viên 

9. Thôn trưởng, cán bộ y tế 6 thôn; Thành viên 

 Điều 2:  Tổ có nhiệm vụ:  

Tiến hành điều tra, rà soát, cập nhật các đối tượng được tiêm vắc xin phòng 



Covid 19 trên địa bàn toàn xã. Tổng hợp danh sách theo quy định nộp lên cấp trên. 

Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, kế toán ngân sách xã, các đồng chí có tên tại 

điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Văn Thiền 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-29T16:02:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




